
 

 

 

 

V Pardubicích 26. 8. 2009 

 

 

 
Radní Markéta Tauberová předávala cenu na závodišti: S mateřstvím političek se 

politika musí umět vyrovnat! 

 

Členka Rady Pardubického kraje Markéta Tauberová předávala v sobotu 22. srpna ceny 

vítězům při dostihovém dni na pardubickém závodišti. Cenu Destinační společnosti Východní 

Čechy s Radiem OK vyhrál kůň Imago s žokejem Mátlem. 

 

„V Pardubicích jsou koně a dostihový sport fenoménem. Lidé se na dostizích potkávají, 

atmosféra je velmi příjemná, i když jde o sport se vším všudy. Jsem ráda, že se sobotního 

dostihu zúčastnil i pan ředitel Kosař z agentury CzechTourism. Vždyť právě dostihový sport 

patří k pardubickému rodinnému stříbru“ uvedla Markéta Tauberová. 

 

Radní Tauberová se ovšem nedávno zařadila k těm českým političkám, kterým se během 

výkonu funkce narodilo dítě.  

 

„Je náročné skloubit mateřské a pracovní povinnosti. Nechceme-li ovšem žít v politickém 

skanzenu plném mužů, musíme my ženy přistoupit na kompromis. Přínos žen v politice není 

v tom, že by pracovali tvrději než muži a podávaly vyšší výkon. Politika potřebuje ženský 

prvek proto, že přináší odlišný způsob myšlení. S mateřstvím političek se zkrátka musí politika 

umět vyrovnat“ dokončila Tauberová. 

 

Kontakt: 

Leoš Malina 

  PR manažer 

 e-mail: l.malina@vychodnicechy.info 

 tel.: +420 774 658 585  

 

file:\\Xp01\sdileni\hlavickovypapir\l.malina@vychodnicechy.info

